מיהר הלה לשמוע להוראת רבינו והתרפא...לו: "

אחת ישב דודו הרה"ח ר' שלמה ביגלאייזן אצל רבינו, ונכנס יהודי מאונגארן וכל ראשו היה מלא יפר הרה"ח ר' משה ביגלאייזע שפעם ס

נולד בפרנקפורט דמיין -הגאון הרב נתן הכהן אדלר זצ"ל המכונה ה'נשר הגדול'
משפחתו מצד אביו מיוחסת לרבי שמעון הדרשן (. 1741)י' טבת ה'תק"ב -שבגרמניה ב

בילדותו נודע כמחונן והיה הוגה ימים ולילות בלימוד התורה. כל חייו )מחבר 'ילקוט שמעוני'(.
חי בצער עמוק על החורבן והגלות, וכן היה בקיא בסדר קודשים ואף אמר, שהוא מוכן
לעבוד בבית המקדש ברגע שיבנה. סיפר תלמידו ר' אברהם בינג: "לא הניח כמותו בכל

מיום עומדו על דעתו לא בחסידות...